



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

I Mławskie Targi Pracy

Publikowane od

05.05.2011 00:00:00

Publikowane do

05.06.2011 00:00:00



I Mławskie Targi Pracy odbędą się 31 maja w Mławskiej Hali Sportowej. W Sali Ślubów Urzędu Miasta w Mławie 5 maja odbyła się konferencja

prasowa zapowiadająca to przedsięwzięcie.

Mławskie Targi Pracy to inicjatywa Burmistrza Miasta Mława, Sławomira Kowalewskiego i Miejskiego Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej, do której zaproszono jako partnera Powiatowy Urząd Pracy. Oprócz burmistrza w konferencji wzięła udział Dyrektor PUP, Barbara Piliszek. Oboje podkreślali korzyści, jakie niosą za sobą targi pracy: pomoc w powrocie nieaktywnych zawodowo mławian na rynek pracy, możliwość prezentacji mławskich przedsiębiorców i wymiany doświadczeń. – Przymierzaliśmy się do podobnego przedsięwzięcia. Zaproszenie nas – Powiatowego Urzędu Pracy przez Pana Burmistrza i Centrum do realizacji targów, świetnie wpisało się w plany PUP – powiedziała Barbara Piliszek.

I Mławskie Targi Pracy są jednym z elementów projektu Mławskie Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej. Przez półtora roku około 80 osób brało udział w szkoleniach organizowanych przez MCISZ. – To ważne, aby pracodawcy mogli zobaczyć wysokie kwalifikacje tych ludzi - podkreśliła Katarzyna Kaszuba, koordynator projektu.

Burmistrz Sławomir Kowalewski przypomniał, że miasto przywiązywało bardzo dużą wagę do jakości szkoleń prowadzonych przez MCISZ. – I są efekty. Osoby uczestniczące w projekcie dziś dostrzegają swoją wartość – powiedział.

Patronat nad I Mławskimi Targami Pracy objęły mławskie media, Telewizja Mława, Serwis internetowy „Nasza Mława” oraz tygodniki „Gazeta Mławska”, „Głos Mławy”, „Nowy Kurier Mławski” i „Tygodnik Ciechanowski”. Organizatorzy liczą, że dzięki ich pomocy, informacja o nowej inicjatywie będzie mogła dotrzeć do wszystkich zainteresowanych. Powiatowy Urząd Pracy wysłał zaproszenia do 400 osób, które są aktualnie zarejestrowane jako bezrobotne. Ale targi są dostępne dla wszystkich – także dla tych, którzy chcą coś zmienić w swoim życiu zawodowym, którzy chcą zapoznać się z ofertą rynku.

Dotychczas swój udział w I MTP zapowiedziało 30 przedsiębiorstw, nie tylko z naszego miasta. Organizatorzy liczą, że docelowo wystawców będzie dwa razy więcej. Warto podkreślić, że udział w targach pracy jest bezpłatny.

Zapraszamy do Mławskiej Hali Sportowej 31 maja. Początek targów o godzinie 10.00.

mg/mb



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/i-mlawskie-targi-pracy>